
1 

 

Smlouva o dílo na stavbu Rekonstrukce střech 

 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem: U Studia 2654/33, 700 30 Ostrava 
zastoupen: Mgr. Lukáš Šubert - ředitel 

 
IČO: 00845213 
DIČ: CZ00845213 

 (dále jen „objednatel“) 

2.  INTOZA s. r. o.  
se sídlem: Ostrava - Hulváky, Varšavská 1866/103, PSČ 709 00  
zastoupena: Tomáš Závada - jednatel 
IČO: 25873261 
DIČ: CZ25873261 
bankovní spojení: ČSOB a. s.  
číslo účtu: 283222410/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 23847 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2021 smlouvu o dílo na provedení rekonstrukce střech 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 9. 11. 2021. V průběhu realizace stavebních prací byly 
identifikovány práce a dodávky, které s ohledem na skutečný stav není nutno realizovat. 
Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě. Smluvní 
strany se dohodly, že nebude provedena úprava vnitřních a vnějších povrchů v celém 
rozsahu a nebudou vybouráno a dodáno požární okno.   

2. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

III. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo odst. 1 zní následovně: 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH 5 551 292,-- Kč 

vícepráce dle dodatku č. 1   179 005,90 Kč 

méněpráce dle dodatku č. 1   - 87 252,02 Kč 

méněpráce dle dodatku č. 2   - 39 327,08 Kč 

DPH 21 % 1 176 780,95 Kč 

Cena včetně DPH        6 780 498,85 Kč  



2 

 

Smlouva o dílo Rekonstrukce střech 

V. 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

V Ostravě dne  
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 

 V Ostravě dne  
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 

 


